
Uchwała Nr XVIII/232/12 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 stycznia 2012 r.  

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012.  

 
 

Na podstawie art. 18a ust 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm., z 2002r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 
poz. 1441, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337 i z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974 i Nr 173 poz.1218 z 2008 r. Nr 180 poz.. 1111 i  Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52, 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675 i Nr 40 
poz. 23 oraz z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777 oraz Nr 21 poz. 113) oraz  z § 56 ust. 
1 i § 67 ust. 1 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle przyjętego uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle Nr VI/50/2003 z 27 lutego  2003r. (Dz. Urz. Województwa Opolskiego Nr 27 poz. 641 
z późn. zm.) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
 
 
§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012 – zgodnie z załącznikiem do  

niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do uchwały Nr XVIII/232/12 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

     z dnia 31 stycznia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok  2012 

 

Lp. Termin Tematyka 

1. styczeń 1. Rozpatrywanie skarg. 

2. Sprawy bieżące.  

 

2. luty 1. Kontrola realizacji dochodów gminy z podatku od nieruchomości oraz 

skuteczność windykacji zaległości podatkowych z tego tytułu. 

2. Sprawy bieżące.  

 

3. marzec 1. Kontrola realizacji zadania – dochody gminy ze sprzedaży majątku                 

w roku 2011. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

3. Sprawy bieżące.  

 

4. kwiecień 1. Kontrola wykonania wybranych zadań inwestycyjnych opisanych                    

(zrealizowanych) w budżecie miasta na 2011r. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

3. Sprawy bieżące. 

 

5. maj  1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2011 oraz wydanie 

opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za rok 2011. Sporządzenie 

wniosku i wystąpienie z wnioskiem do Rady Miasta w sprawie 

udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

3. Sprawy bieżące. 

 

6. czerwiec 1. Kontrola wykorzystania gminnych obiektów sportowych ( MOSiR) 

a) Hala sportowa  przy  ul. Mostowej, 

b) Stadion  „Kuźniczka”. 

2.  Rozpatrywanie skarg. 

3.  Sprawy bieżące. 

 

7. lipiec PRZERWA WAKACYJNA 

8. sierpień 1. Kontrola bezpieczeństwa przeciwpożarowego w gminnych 

    budynkach użyteczności publicznej. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

3. Sprawy bieżące 



9. wrzesień  1. Kontrola  wdrożenia nowej uchwały z dnia 6 grudnia 2011r. w sprawie  

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy Kędzierzyn-Koźle. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

3. Sprawy bieżące. 

 

10. październik 1. Kontrola naliczania opłat adiacenckich i planistycznych. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

3. Sprawy bieżące. 

 

11. listopad 1. Rozpatrywanie skarg. 

2. Sprawy bieżące. 

 

12. grudzień 1. Rozpatrywanie skarg. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 

 

 


